
信息披露

Disclosure

B60

2021年 3 月 12 日 星期五 zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002542� � � �证券简称：中化岩土 公告编号：2021-023

中化岩土集团股份有限公司

关于全资子公司为项目第一中标候选人

暨关联交易的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

中化岩土集团股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司北京场道市政工程集团有

限公司（以下简称“北京场道” ）参与的成都健康医学中心（未来医学城）一环湖路医学城

段绿化景观工程施工/标段评标结果于2021年3月11日公示，北京场道被公示为第一中标候选

人。招标方为成都医疗健康投资集团有限公司（以下简称“成都医投” ），为公司控股股东成

都兴城投资集团有限公司（以下简称“成都兴城集团” ）的全资子公司，与公司具有关联关

系，本次交易构成关联交易。

上述工程通过公开招投标方式竞得，履行了公开招标程序。按照《中化岩土集团股份有

限公司关联交易管理办法》有关规定，本次公开招标行为导致的与关联人发生的关联交易，

公司已向深圳证券交易所申请就上述因公开招标形成的关联交易事项豁免履行相关决策程

序。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也不构

成重组上市，无需经过有关部门批准。

二、招标人及中标人基本情况

（一）招标人基本情况

1、招标人名称：成都医疗健康投资集团有限公司

2、统一社会信用代码：91510108MA6C7AL082

3、公司住所：成都东部新区董家埂镇董安街154号2层

4、法定代表人：赖咏梅

5、公司类型：有限责任公司(法人独资)

6、注册资本：500,000万元人民币

7、经营范围：医疗健康产业投资及设施建设、运营，项目投资；投资管理，资产管理，医院

管理；投资咨询（以上经营项目均不得从事非法社会集资、吸收公众资金等金融活动）；健康

信息咨询，企业管理咨询；医学研究；药品研发、生产（限分支机构经营）及技术咨询、技术转

让；医疗器械研发、生产（限分支机构工业园区经营）及技术咨询、技术转让；供应链管理；仓

储服务（不含危险品）；货物及技术进出口；互联网信息技术服务（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。（以下均取得相关许可证后方可开展经营活动） 综合

医院服务；药品销售；医疗器械销售；普通货运；养老服务(取得许可后方可开展经营活动）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可展开经营活动）。

8、主要财务数据：

单位：万元

项目

2019

年

12

月

31

日

/2019

年度

（

经审计

）

2020

年

12

月

31

日

/2020

年度

（

未经审计

）

资产总计

51,867.85 154,522.89

净资产

51,802.63 153,007.97

营业收入

1,440.90 718.90

净利润

159.72 311.34

9、关联关系：北京场道为公司全资子公司，成都医投为公司控股股东成都兴城集团的全

资子公司，构成关联关系。

10、履约能力：成都医投不是失信被执行人，具备履行合同义务的能力。

(二）中标人基本情况

1、企业名称：北京场道市政工程集团有限公司

2、统一社会信用代码：91110000723584900F

3、注册地址：北京市大兴区科苑路13号院1号楼B座509室

4、法定代表人：连文致

5、公司类型：有限责任公司(法人独资)

6、注册资本：50,000万元人民币

7、经营范围：压力管道安装（特种设备许可证有效期至2022年11月09日）；道路货物运

输；工程勘察；工程设计；测绘服务；施工总承包；专业承包；劳务分包；承包与其实力、规模、业

绩相适应的国外工程项目；对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员；建筑工程机械租赁

（不含车辆）；销售建筑材料及装饰材料；建设工程项目管理；技术开发；技术转让；技术服务；

技术咨询；土石方工程；城市园林绿化施工；风景园林设计；城市园林绿化养护；地质灾害治

理；工程技术研究与试验发展；城市园林绿化规划服务；工程监理；环境监测。（市场主体依法

自主选择经营项目，开展经营活动；测绘服务、道路货物运输、工程勘察、工程设计以及依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

三、工程概况及评标结果公示的主要内容

1、工程名称：成都健康医学中心（未来医学城）一环湖路医学城段绿化景观工程施工/标

段。

2、建设地点：成都市东部新区。

3、建设规模：估算建安投资约5,043万元。

4、招标范围：成都健康医学中心（未来医学城）一环湖路医学城段绿化景观工程施工设

计图范围内的所有工作内容的施工。

5、标段划分：共1个标段。

6、计划工期：总工期45个日历天。

7、投标报价：4,775.80万元。

8、公示时间：2021年3月12日一2021年3月18日。

四、交易的定价政策及定价依据

本次关联交易遵守了国家有关法律、法规和规范性文件的有关要求，交易价格经公开招

标程序确定，定价合理、公允，不存在利用关联方关系损害上市公司利益的行为，也不存在损

害公司合法利益或向关联公司输送利益的情形。

五、关联交易对上市公司的影响

上述项目投标报价金额占公司2019年度经审计营业收入的1.16%。 上述交易内容属于北

京场道的日常经营行为，不会对公司独立性产生影响。若本项目能最终确认中标并签订正式

合同且顺利实施后，预计将对公司未来经营业绩产生积极影响。

六、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况

2021年年初至披露日，公司与关联人成都医投（包含受同一主体控制或相互存在控制关

系的其他关联人）累计已发生的各类关联交易的总金额35,090.49万元。

七、风险提示

公司尚未取得正式中标通知书，能否最终中标尚存在不确定性。公司将按规定及时披露

该项目最终中标结果及后续合同签订情况。

敬请投资者注意投资风险。

八、备查文件

1、《成都健康医学中心（未来医学城）一环湖路医学城段绿化景观工程施工/标段评标

结果公示》；

2、《上市公司关联交易情况概述表》；

3、中国证监会和深交所要求的其它文件。

特此公告。

中化岩土集团股份有限公司董事会

2021年03月11日

证券代码：003013� � � �证券简称：地铁设计 公告编号：2021-012

广州地铁设计研究院股份有限公司

关于收到中标通知书暨形成关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、关联交易概述

广州地铁设计研究院股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年1月11日公告了《关于中

标候选人公示的提示性公告》（公告编号：2021-003）。 近日， 公司收到该项目的 《中标通知

书》，确定公司为“广州市城市轨道交通第三期建设规划调整线路（8号线北延段拆解线（广州

北～纪念堂）中的江府～纪念堂段、秀全公园站、雅源站）、（8号线东延段（万胜围-莲花））设

计总体和总包管理项目” 的中标单位， 中标总价：48,679万元。 广州公共资源交易中心网站

（http://ggzy.gz.gov.cn/）同步公布了该项目中标结果。

本项目招标人广州地铁集团有限公司系公司控股股东，属于公司关联法人，根据《深圳证

券交易所股票上市规则》的有关规定，本次交易构成关联交易。本项目系公司通过公开招投标

方式竞得，履行了公开招标程序。根据《深圳证券交易所股票上市规则》有关规定，公司已向深

圳证券交易所申请就上述因公开招标形成的关联交易事项豁免履行相关决策程序等需履行的

义务。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，也无需经

过有关部门批准。

二、招标人及中标人基本情况

（一）招标人基本情况

1.�公司名称：广州地铁集团有限公司

2.�统一社会信用代码：91440101190478645G

3.�注册资本：5,842,539.6737万元

4.�注册地址：广州市海珠区新港东路1238号万胜广场A座

5.�法定代表人：丁建隆

6.�企业类型：有限责任公司(国有独资)

7.�经营范围：一般经营项目：城市轨道交通设施工程服务；城市地铁隧道工程服务；城市

轨道桥梁工程服务；地基与基础工程专业承包；管道设施安装服务（输油、输气、输水管道安

装）；铁路运输设备修理；铁路沿线维护管理服务；房地产开发经营；自有房地产经营活动；物

业管理；室内装饰、装修；建筑结构防水补漏；建筑结构加固补强；园林绿化工程服务；房屋租

赁；建筑物清洁服务；交通运输咨询服务；企业管理咨询服务；招、投标咨询服务；职业技能培训

（不包括需要取得许可审批方可经营的职业技能培训项目）； 货物进出口 （专营专控商品除

外）；商品零售贸易（许可审批类商品除外）；商品批发贸易（许可审批类商品除外）；其他仓

储业（不含原油、成品油仓储、燃气仓储、危险品仓储）；广告业；文化艺术咨询服务；群众参与

的文艺类演出、比赛等公益性文化活动的策划；企业自有资金投资；企业总部管理；其他金属加

工机械制造；机械零部件加工；计算机技术开发、技术服务。许可经营项目：人才培训；城市轨道

交通；停车场经营。

8.�股东构成及控制情况：广州市人民政府持有广州地铁集团有限公司100%股权，广州市

国资委根据广州市人民政府授权，代表广州市人民政府履行出资人职责，系广州地铁集团有限

公司实际控制人。

9.� 主要财务数据：截至2019年12月31日，广州地铁集团有限公司总资产38,924,670.12万

元，净资产21,779,098.13万元，2019年度实现营业收入1,223,387.39万元，净利润104,420.31万元

（以上数据已经审计）。

截至2020年9月30日， 广州地铁集团有限公司总资产42,591,303.51万元， 净资产23,948,

160.74万元，2020年1-9月实现营业收入865,651.49万元，净利润9,290.38万元（以上数据未经审

计）

10.�关联关系：广州地铁集团有限公司直接持有本公司77.75%股权，系本公司控股股东，与

公司构成关联关系。

11.�履约能力：广州地铁集团有限公司不是失信被执行人，具备履行合同义务的能力。

三、项目概况及中标通知书主要内容

1.�项目名称：广州市城市轨道交通第三期建设规划调整线路（8号线北延段拆解线（广州

北～纪念堂）中的江府～纪念堂段、秀全公园站、雅源站）、（8号线东延段（万胜围-莲花））设

计总体和总包管理项目。

2.�中标通知书编号：广州公资交(建设)字 [2021]�第 [00651]�号。

3.�项目建设地点：广州。

4.�计划工期：2021年1月至本工程通过国家验收，招标人有权根据工程情况调整服务工期。

5.�招标人：广州地铁集团有限公司

6.�中标单位：广州地铁设计研究院股份有限公司。

7.�中标总价：48,679万元.

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易遵守了国家有关法律、法规和规范性文件的有关要求，交易价格经公开招标

程序确定，定价合理、公允，不存在利用关联方关系损害上市公司利益的行为，也不存在损害公

司合法利益或向关联公司输送利益的情形。

五、关联交易对上市公司的影响

本次中标项目符合公司主营业务战略布局， 能够进一步巩固公司在粤港澳大湾区轨道交

通工程咨询市场的竞争力和市场占有率。本项目的实施有利于公司在轨道交通安全、高效、绿

色、智能等方面科技创新能力的发挥和经验积累,可以进一步彰显公司在城际轨道交通工程咨

询行业的综合实力和品牌竞争力。本项目中标金额为人民币48,679万元，占公司2019年度经审

计营业收入的29.60%，若公司能最终签订合同并顺利实施该项目，预计将对公司相关年度的营

业收入和营业利润产生积极的影响。本次关联交易为公司日常经营行为，不会对公司独立性产

生影响。

六、风险提示

1.�本中标项目尚未与招标人签订合同，合同条款尚存在一定不确定性，签订项目协议后，

公司将及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州地铁设计研究院股份有限公司

董 事 会

2021年3月12日

证券代码：002160� � � �证券简称：常铝股份 公告编号：2021� -� 006

江苏常铝铝业集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

信息披露义务人上海朗诣实业发展有限公司及其一致行动人承诺向本公司提供的信息

内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江苏常铝铝业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月11日收到股东上海朗

诣实业发展有限公司（以下简称“朗诣实业” ）出具的《简式权益变动报告书》，获悉其于近

期减持了公司股份。

一、权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人朗诣实业及其一致行动人合计持有上市公司股份为7,

222.4048万股，占上市公司总股本的比例为9.0781%。详见信息披露义务人于2020年6月2日出

具的《简式权益变动报告书》。

（1）2020年5月8日，公司披露《关于持股5%以上股东及一致行动人减持股份预披露的公

告》,�股东上海朗诣实业发展有限公司（以下简称“朗诣实业” ）及一致行动人上海朗助实

业发展有限公司(以下简称“朗助实业” )、兰薇拟通过证券交易所集中竞价或大宗交易的方

式减持本公司股份合计不超过23,867,460股（占公司总股本比例为3%）。

2020年6月4日至2020年6月5日，信息披露义务人朗诣实业通过大宗交易累计减持公司股

份1591.11万股。具体减持情况见下表：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持股数

上海朗诣实业发展有限公司 大宗交易

2020

年

6

月

4

日

3.93 1,330.58

万股

上海朗诣实业发展有限公司 大宗交易

2020

年

6

月

5

日

3.93 260.53

万股

合计

1591.11

万股

2020年6月30日至2020年7月24日，信息披露义务人的一致行动人朗助实业通过集中竞价

交易累计减持公司股份409.4099万股；信息披露义务人朗诣实业通过集中竞价交易累计减持

公司股份371.0700万股。具体减持情况见下表：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

上海朗助实业发展有限公司 集中竞价

2020

年

6

月

30

日

4.43 409.4099

万股

上海朗诣实业发展有限公司 集中竞价

2020

年

7

月

13

日

5.21 6.4400

万股

上海朗诣实业发展有限公司 集中竞价

2020

年

7

月

24

日

4.63 364.6300

万股

合计

4.53 780.4799

万股

（2）2021年3月10日， 信息披露义务人朗诣实业通过大宗交易方式减持公司股份

872.9100万股。具体减持情况见下表：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

上海朗诣实业发展有限公司 大宗交易

2021

年

3

月

10

日

3.49 872.9100

万股

合计

3.49 872.9100

万股

本次权益变动前，信息披露义务人朗诣实业及其一致行动人合计持有上市公司股份为7,

222.4048万股，占上市公司总股本的比例为9.0781%。本次权益变动后，朗诣实业及其一致行

动人持有公司股份3,977.9049万股，占公司总股本（79,558.1976股）的4.9999%，信息披露义务

人及其一致行动人合计持有公司股份比例由9.0781%降至4.9999%，触发权益变动。

二、本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人朗诣实业及其一致行动人持有公司股份在本次权益变动前后的情况如

下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比

例

上海朗诣实

业发展有限

公司

持有股份总数

39,778,473 4.9999% 11,427,573 1.4363%

其中

：

无限售条件股份

39,778,473 4.9999% 11,427,573 1.4363%

上海朗助实

业发展有限

公司

持有股份总数

26,014,169 3.2698% 21,920,070 2.7552%

其中

：

无限售条件股份

26,014,169 3.2698% 21,920,070 2.7552%

兰薇

持有股份总数

3,893,335 0.4894% 3,893,335 0.4894%

其中

：

无限售条件股份

3,893,335 0.4894% 3,893,335 0.4894%

王伟

持有股份总数

2,538,071 0.3190% 2,538,071 0.3190%

其中

：

无限售条件股份

634,517 0.0797% 634,517 0.0797%

合计

持有股份总数

72,224,048 9.0781% 39,779,049 4.9999%

其中

：

无限售条件股份

70,320,494 8.8389% 37,875,495 4.7607%

三、其他相关说明

1、朗诣实业在减持计划实施期间，不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规及规范性文件的规

定。

2、该等减持计划实施前后，朗诣实业的减持情况不会影响公司治理结构和持续经营，不

会导致公司控制权发生变更。

3、上述权益变动具体情况详见公司2021年3月12日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的《简式权益变动报告书》。

四、备查文件

《简式权益变动报告书》。

特此公告。

江苏常铝铝业集团股份有限公司

董事会

二○二一年三月十二日

建信中证创新药产业交易型开放式指数

证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：2021年3月12日

1.�公告基本信息

基金名称 建信中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 建信中证创新药产业

ETF

（

场内简称

：

创新药业

）

基金主代码

159835

基金运作方式 交易型开放式

基金合同生效日

2021

年

3

月

11

日

基金管理人名称 建信基金管理有限责任公司

基金托管人名称 中信证券股份有限公司

公告依据

《

中华人民共和国证券投资基金法

》、《

公开募集证券投资基金运作管

理办法

》

以及

《

建信中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金

基金合同

》、《

建信中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金

招募说明书

》

2.基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可证监许可

[2020]3243

号

基金募集期间

自

2021

年

2

月

22

日

至

2021

年

3

月

5

日 止

验资机构名称 安永华明会计师事务所

（

特殊普通合伙

）

募集资金划入基金托管专户的日期

2021

年

3

月

11

日

募集有效认购总户数

（

单位

：

户

）

7,676

募集期间净认购金额

（

单位

：

人民币元

）

304,485,830.00

认购资金在募集期间产生的利息

（

单位

：

人民币

元

）

18,313.00

募集份额

（

单位

：

份

）

有效认购份额

304,485,830.00

利息结转的份额

18,313.00

合计

304,504,143.00

募集期间 基 金 管

理人运用 固 有 资

金认购本 基 金 情

况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

-

占基金总份额比例

-

其他需要说明的事项

-

募集期间 基 金 管

理人的从 业 人 员

认购本基金情况

认购的基金份额

（

单位

：

份

）

-

占基金总份额比例

-

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办

理基金备案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认

的日期

2021

年

3

月

11

日

注：（1）本基金募集期间的信息披露费、会计师费、律师费以及其他费用，不从基金财产中

列支。

（2）网上现金认购、网下现金认购的有效认购资金在募集期间产生的利息，将折算为基金

份额归投资人所有，其中利息转份额以登记机构的记录为准；投资人进行网下股票认购的，认

购股票由发售代理机构予以冻结， 该等股票自认购日至登记机构进行股票过户日的冻结期间

所产生的权益归认购投资人本人所有。。

（3）募集期间基金管理人的高级管理人员、投资部负责人、研究部负责人和该只基金的基

金经理持有该只基金份额总量的数量区间分别为0、0、0和0， 前述所指基金份额总量的数量区

间为0、0至10万份（含）、10万份至50万份（含）、50万份至100万份（含）、100万份以上。

3.其他需要提示的事项

基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购，具体业务办理时间在申购

开始公告中规定。

基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理赎回，具体业务办理时间在赎回

开始公告中规定。

在确定申购开始与赎回开始时间后，基金管理人应在申购、赎回开放日前依照《信息披露

办法》的有关规定在指定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

基金份额持有人应在《基金合同》生效后到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打

印，或通过本基金管理人的网站：www.ccbfund.cn或客户服务电话：400-81-95533（免长途通话

费）查询交易确认情况。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2021年3月12日

证券代码：603677� � � �证券简称：奇精机械 公告编号：2021-017

转债代码：113524� � � �转债简称：奇精转债

转股代码：191524� � � �转股简称：奇精转股

奇精机械股份有限公司

2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2021年3月11日

（二）股东大会召开的地点：浙江省宁波市宁海县三省东路 1� 号公司梅桥工厂一号会

议室

（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

12

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

112,919,079

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

58.7705%

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长汪伟东先生主持，受疫情影响，会议采用现场

结合视频通讯的方式进行。会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式进行表决。会议

的召集、召开程序、出席会议人员资格及表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章

程》的有关规定，会议合法有效。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席9人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书田林女士出席了会议；总经理汪伟东先生，副总经理周陈先生、汪东敏先

生，副总经理兼财务总监叶鸣琦先生列席了会议。

二、议案审议情况

（一） 非累积投票议案

1、议案名称：《关于豁免公司控股股东股份自愿锁定承诺相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

2,420,439 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

1

《

关于豁免公司控股股东

股份自愿锁定承诺相关事

宜的议案

》

1,538,439 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（三）关于议案表决的有关情况说明

出席会议的关联股东宁波奇精控股有限公司、汪伟东、汪东敏合计持有公司110,498,640

股，对上述议案回避了表决；关联股东汪永琪、汪兴琪、张良川、胡家其未出席本次股东大会。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦（深圳）律师事务所

律师：崔宏川先生、欧阳紫琪女士

2、律师见证结论意见：

本所律师认为， 贵公司本次股东大会的召集与召开程序符合法律法规、 规范性文件和

《公司章程》的规定，本次股东大会的召集人的资格和出席会议人员的资格、表决程序和表决

结果合法有效。

四、备查文件目录

1、公司2021年第一次临时股东大会决议；

2、公司2021年第一次临时股东大会法律意见书；

奇精机械股份有限公司

2021年3月12日

证券代码：600466� � � �证券简称：蓝光发展 公告编号：临2021-023号

债券代码：136700（16蓝光01） 债券代码：150312（18蓝光06） 债券代码：155592（19蓝光04） 债券代码：163275（20蓝光02）

债券代码：150409（18蓝光07） 债券代码：155484（19蓝光02） 债券代码：162696（19蓝光08） 债券代码：163788（20蓝光04）

债券代码：155163（19蓝光01） 债券代码：162505（19蓝光07）

四川蓝光发展股份有限公司

关于拟转让下属控股子公司股权进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司曾于2021年2月26日公告了公司下属全资子公司四川蓝光和骏实业有限公司（以下简

称“蓝光和骏” 或“转让方” ）拟将其持有的四川蓝光嘉宝服务集团股份有限公司（以下简称

“蓝光嘉宝服务” ）64.6203%的股份转让给碧桂园服务控股有限公司下属全资子公司碧桂园物

业香港控股有限公司（以下简称“碧桂园物业香港” 或“受让方” ），交易双方已于2021年2月

23日签署了《关于四川蓝光嘉宝服务集团股份有限公司股权合作意向框架协议》（以下简称

“框架协议” ），具体详见公司临时公告2021-018号。

2021年3月11日，交易双方签署了《股权合作意向框架协议之补充协议》。碧桂园物业香港

拟受让蓝光和骏持有的蓝光嘉宝服务全部股份（包括内资股）115,840,200股，股份转让价款为

人民币49.6428亿元的等值港元，每股受让价格约为人民币42.8546元的等值港币。

蓝光和骏拟将其持有的蓝光嘉宝服务H股106,861,296股（占蓝光嘉宝服务总股本的60%）

质押给碧桂园物业香港或其指定的其他主体并完成相关股份质押登记， 碧桂园物业香港在股

份质押登记完成之日起5日内向蓝光和骏支付总额为人民币19.8567亿元等值的港币作为本次

交易的保证金（包括人民币5亿元及17.7463亿港元）。根据补充协议约定，在受让人向转让方支

付全部保证金后， 若本补充协议各方协商一致或非因本补充协议一方原因的不可抗力情形而

终止本次交易的，转让方应向受让人返还全部保证金，受让人配合转让方完成股份质押登记的

解除，且各方不再追究其他方的责任；若转让方出现《框架协议》“保证金” 条款约定的受让人

可随时取消投资的情形之一的（除“监管机关要求、不可抗力情形、出现法律法规规章制度限

制，导致无法交易情形”外），转让方应向受让方双倍返还全部保证金，受让人配合转让方完成

股份质押登记的解除；若受让人取消投资非因《框架协议》“保证金” 条款约定的受让人可随

时取消投资的情形的， 在本补充协议各方书面确认终止本次交易后转让人有权没收全部保证

金，受让人配合转让方完成股份质押登记的解除。

本补充协议一经签订即成为《框架协议》不可分割的一部分，与《框架协议》具有同等法

律效力。截止本公告披露日，交易双方仍在磋商和落实交易详细条款，最终以签署的正式协议

为准。

特此公告。

四川蓝光发展股份有限公司

董 事 会

2021年3月12日

证券代码：600928� � � �证券简称：西安银行 公告编号：2021-004

西安银行股份有限公司

第五届董事会

第四十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安银行股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月1日以电子邮件及书面方式发

出关于召开第五届董事会第四十五次会议的通知。 会议于2021年3月11日在公司总部4楼第1

会议室以现场和通讯相结合的方式召开，郭军董事长主持会议，本次会议应出席董事11名，

实际出席董事10名，巩宝生董事缺席会议。公司股东大唐西市文化产业投资集团有限公司股

权质押比例超过50%， 根据监管规定对其提名的胡军董事在董事会上的表决权进行了限制。

公司监事及高级管理人员列席了会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法

律法规和《西安银行股份有限公司章程》的有关规定。会议所形成的决议合法、有效。

会议审议并表决通过了《关于修订〈西安银行股份有限公司内部控制管理规定〉的议

案》。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

西安银行股份有限公司

董事会

2021年3月12日

证券代码：600928� � � �证券简称：西安银行 公告编号：2021-005

西安银行股份有限公司

第五届监事会

第二十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安银行股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月1日以电子邮件及书面方式发

出关于召开第五届监事会第二十三次会议的通知。 会议于2021年3月11日在公司总部4楼第5

会议室以现场和通讯相结合的方式召开，刘志顺监事长主持会议。本次会议应出席监事8名，

实际出席监事8名。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《西安银行股份

有限公司章程》的有关规定。

会议听取了本公司2020年度内部控制评价报告、2020年流动性风险管理报告及2021年管

理方案、2020年四季度流动性风险压力测试报告，以及2020年度数据治理、并表管理、反洗钱、

消费者权益保护、全面风险管理评估、大额风险暴露管理、市场风险压力测试、合规风险管理、

案件防控等专项报告。

特此公告。

西安银行股份有限公司

监事会

2021年3月12日

南方基金关于南方宝顺混合型

证券投资基金增加销售机构的公告

根据南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）与下列销售机构签署的销售协

议，本公司决定增加下列销售机构为南方宝顺混合型证券投资基金（基金简称:南方宝顺混合

A,基金代码:010881;基金简称:南方宝顺混合C,基金代码:010882）的销售机构。

从2021年03月12日起，投资人可前往下列销售机构办理该基金的认购及其他相关业务。具

体业务办理规则请遵循下列销售机构的相关规定或通过以下途径咨询有关详细情况：

编号 销售机构名称 联系方式

1

吉林银行股份有限公司

客服电话

：

400-88-96666(

全国

)

，

96666(

吉林省

)

网址

：

www.jlbank.com.cn

2

晋商银行股份有限公司

客服电话

：

9510-5588

网址

：

www.jshbank.com

3

中原银行股份有限公司

客服电话

：

95186

网址

：

www.zybank.com.cn

4

华泰证券股份有限公司

客服电话

：

95597

网址

：

www.htsc.com.cn

5

国信证券股份有限公司

客服电话

：

95536

网址

：

www.guosen.com.cn

6

申万宏源证券有限公司

客服电话

：

95523

或

4008895523

网址

：

www.swhysc.com

7

申万宏源西部证券有限公司

客服电话

：

400-800-0562

网址

：

www.hysec.com

8

财达证券股份有限公司

客服电话

：

河北省内

95363

；

河北省外

0311-95363

网址

：

www.S10000.com

9

万联证券股份有限公司

客服电话

：

95322

网址

：

www.wlzq.cn

10

中信期货有限公司

客服电话

：

400-990-8826

网址

：

http://www.citicsf.com

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长

途费的客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。

风险提示：

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件及相关

公告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判

断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理股份有限公司

2021年03月12日

南方基金关于南方宝顺混合型证券

投资基金A类增加销售机构的公告

根据南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）与下列销售机构签署的销售协

议，本公司决定增加下列销售机构为南方宝顺混合型证券投资基金A类（基金简称:南方宝顺

混合A,基金代码:010881）的销售机构。

从2021年03月12日起，投资人可前往下列销售机构办理该基金的认购及其他相关业务。具

体业务办理规则请遵循下列销售机构的相关规定或通过以下途径咨询有关详细情况：

编号 销售机构名称 联系方式

1

厦门银行股份有限公司

客服电话

：

400-858-8888

网址

：

www.xmbankonline.com

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长

途费的客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。

风险提示：

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件及相关

公告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判

断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理股份有限公司

2021年03月12日

南方基金关于南方宝顺混合型证券

投资基金A类增加销售机构的公告

根据南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）与下列销售机构签署的销售协

议，本公司决定增加下列销售机构为南方宝顺混合型证券投资基金A类（基金简称:南方宝顺混

合A,基金代码:010881）的销售机构。

从2021年03月12日起，投资人可前往下列销售机构办理该基金的认购及其他相关业务。具

体业务办理规则请遵循下列销售机构的相关规定或通过以下途径咨询有关详细情况：

编号 销售机构名称 联系方式

1

郑州银行股份有限公司

客服电话

：

95097

网址

：

www.zzbank.cn

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长

途费的客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。

风险提示：

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件及相关

公告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判

断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理股份有限公司

2021年03月12日

南方基金关于南方宝顺混合型证券

投资基金增加销售机构的公告

根据南方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）与下列销售机构签署的销售协

议，本公司决定增加下列销售机构为南方宝顺混合型证券投资基金（基金简称:南方宝顺混合

A,基金代码:010881;基金简称:南方宝顺混合C,基金代码:010882）的销售机构。

从2021年03月12日起，投资人可前往下列销售机构办理该基金的认购及其他相关业务。具

体业务办理规则请遵循下列销售机构的相关规定或通过以下途径咨询有关详细情况：

编号 销售机构名称 联系方式

1

盛京银行股份有限公司

客服电话

：

95337

网址

：

http://www.shengjingbank.com.cn

2

锦州银行股份有限公司

客服电话

：

400-66-96178

网址

：

www.jinzhoubank.com

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长

途费的客户服务电话（400－889－8899）咨询相关情况。

风险提示：

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等法律文件及相关

公告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判

断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

特此公告

南方基金管理股份有限公司

2021年03月12日


